
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-12/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. május 30-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: Az Abonyi Városfejlesztő Kft. 2013. évi üzleti tervének elfogadása 
 

116/2013. (V.30.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Abonyi Városfejlesztő Kft. 2013. évi üzleti tervének elfogadására 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában, a Gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvényben és a 

Számvitelről szóló 2000. évi C. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, az Abonyi Városfejlesztő Kft. 2013. 

évi üzleti tervét megismerte és elfogadja.  

 

2. Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, az Abonyi Városfejlesztő Kft.-től 

megrendeli a „Lehetőségeink Fő Tere – Abony Város integrált településközpont fejlesztése” 

KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 azonosítószámú projekt menedzsmenti feladatainak ellátását 

a 2013. szeptember 01. és 2013. december 31. közötti időszakban bruttó 7.341.807.- Ft 

összértékben, amelynek fedezetét a Két Torony kötvény terhére biztosítja.  

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, a jelen határozatnak megfelelő 

szerződésmódosítás aláírására. 

 

Határidő: 2013. szeptember 1. 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik:  Gazdasági osztály 

Határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester  

Parti Mihály alpolgármester 

Dr. Balogh Pál jegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Abonyi Városfejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaság 

 

 

 

       K.m.f. 

 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. május 31. 

 

 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 


